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23 Eylül 2020

Sıra Saat Etkinlik Kanal

Mentörlerle Buluşma

Prof. Dr. Oya Güneri, Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Kemal Levend Parnas, Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Belgin Ayvaşık, Rektör

Selçuk Pehlivanoğlu, Mütevelli Heyeti Başkanı
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Eğitim Fakültesi Dekanı, Prof. Dr. Yüksel Kavak

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Vekili: Prof. Dr. Kezban Çelik

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Vekili: Doç Dr. İbrahim Ünalmış

Mimarlık Fakültesi Dekanı: Prof. Dr. Ali Cengizkan

Mühendislik Fakültesi Dekanı: Prof. Dr. Güney Özcebe

Bölüm Başkanları

Radyo Programı: "Mentör Hattı" www Mentörler
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12:00-13:00

14:00-14:10

14:10-14:20

14:20-14:30

14:30-14:40

14:40-14:50

14:50-15:00

15:00-15:10

15:10-15:20

15:20-15:30

15:30-15:40

15:40-15:50

15:50-16:00

16:00-16:10

16:10-16:20

16:20-16:30

16:30-16:40

16:40-16:50

16:50-17:00

17:00-17:10

17:10-17:20

17:20-17:30

17:30-17:40

17:40-17:50

17:50-18:00

18:00-18:10

18:10-18:20

18:20-18:30

18:30-18:40

18:40-18:50

18:50-19:00

19:00-19:10

19:10-19:20

19:20-19:30

19:30-19:40

19:40-19:50

19:50-20:00

20:30

tedusao

tedu.sports

radiotedu

teduadt

tedusciandtech

tedudmt

teduoutdoorsports

tedu_eduaction

teduefs

teduesportsociety

tedufotografcilik

tedugastronomi

tedueis

teduhayvandostlari

teduiht

tedukaizensociety

tedukultursanat

logossociety

tedumathsup

tedumedia

tedumimarlıktasarım

tedumuzik

tedupolitika

tedupsysociety

tedusinema

tedu_history

tedutiyatro

teduintstudentssociety

esntedu

ieee.tedu

iaces.tedu

tedumun

sdgstudenthubtedu

tedualected

aviationtedu

tedutaraftarlar

tedutiyatro & radiotedu

ARA

Mentörlerle Buluşma

Birimlerimizle Tanış

Yerleşkemizi Tanıyalım

Paylaşım Etkinliği

Öğrenci Aktiviteleri O�si & Öğrenci Konseyi

Spor Takımları

RADIO TEDU

Atatürkçü Düşünce Topluluğu

Bilim ve Teknoloji Topluluğu

Dans ve Müzikal Topluluğu

Doğa Sporları Topluluğu

EduAction Topluluğu

Ekonomi ve Finans Topluluğu

Esport Topluluğu

Fotoğrafçılık Topluluğu 

Gastronomi Topluluğu 

Girişimcilik ve İnovasyon Topluluğu 

Hayvan Dostları Topluluğu 

İhtiyaç Haritası Topluluğu 

Kaizen Topluluğu 

Kültür-Sanat Topluluğu 

Logos Topluluğu 

Maths-Up Topluluğu 

Medya Topluluğu

Mimarlık ve Tasarım Topluluğu 

Müzik Topluluğu 

Politika Platformu 

Psikoloji Topluluğu 

Sinema Topluluğu 

Tarih Topluluğu 

Tiyatro Topluluğu 

Uluslararası Öğrenciler Topluluğu 

Erasmus Student Network (ESN) 

Institute of Electrical and Electronics Engineers (IEEE) 

International Association of Civil Engineering Students (IACES) 

Model United Nations (MUN) 

Sustainable Development Solutions Network (SDSN) 

ALECTED 

TEDÜ Havacılık / TEDU Aviation 

TEDÜ Taraftarlar Grubu

Mizah Programı: "Oynar Tansiyon", Özgür Özertural & Buse Yörük


